令和    年    月    日付け大田原市指令生第    号で補助金等の交付決定（額の決

定）通知があった次の事業については、大田原市補助金等の交付に関する規則第１２条

第２項の規定により請求します。

様式第９号（第１２条関係）

年  月  日

大田原市長 相馬 憲一 様

申請者

住所

氏名

令和  年度大田原市厨芥ごみ処理機器設置補助金交付請求書

補 助 金 等 の 名 称 大田原市厨芥ごみ処理機器設置補助金

交 付 決 定 額 円

既 交 付 額 円

今 回 交 付 請 求 額 円

未 交 付 額 円

添 付 書 類

１ 補助金等交付決定通知書又は補助金等の額の確定通知

書の写し

２ その他市長が必要と認める書類

振込先

口 座

金 融 機 関 名

支 店 等 名

口 座 種 別

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

ms3128
テキスト ボックス
記載例

ms3128
四角形

ms3128
引き出し線
記入しない

ms3128
四角形

ms3128
引き出し線
記入しない

ms3128
テキストをタイプ
2,900

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ
2,900

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ
0

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ
0

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
矢印

ms3128
四角形

ms3128
引き出し線
振込先の口座情報を記入する

ms3128
引き出し線
税抜の本体価格の２分の1（100円未満切り捨て）の金額を記入する※補助金上限額機械式：20,000円容器式： 3,000円

ms3128
テキストをタイプ
大田原市本町1-4-1

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ
大田原　太郎

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ

ms3128
テキストをタイプ